
当院長名を騙った不審メールに関するお詫びとお知らせ 

 

 

平素は当院の診療にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて当院長名を装った「迷惑メール（なりすましメール）」が発信されている事実を確認致しました。 

当院長名からのメールで「内容に心当たりがない」「怪しい」「業務に無関係」などのメールを 

受信された場合は、ウイルス感染、フィッシングサイトへの誘導、不正アクセス等の危険が 

ありますので、返信、添付ファイルの参照、メール本文中のURLのクリック等は行わず、即時削除 

していただきますようお願い申し上げます。 

 

本件につきましてご不明な点等がございましたら、 

お気軽に下記担当者までご連絡をください。 

 

問合せ先 

電話番号 093-282-1234（代） 

問合せ先 堤病院 事務長 信安（のぶやす） 

対応時間 平日 8：30-17：00 

 

 

 


